
ffiH*:rür'$ili" üEDirección de Salud Municipal

MODTF¡CA DECRETO 1875t01.04.2021,
MEDIANTE EL CUAL SE AUTORIZA
HORAS EXTRAORDINARIAS
FUNCIONAR¡AS QUE INDICA.
================================

DECRETO NO 227 B
cHILLAN vIEJo, T I ABR 2021

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley
No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:
a) Los Decretos Alcaldicios No 824119.03.2019y 969/28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el

Administrador Municipal, respectivamente. Decreto N" 1416 de fecha O4.O5.ZA2O,
mediante el cual Delega facultades al Sr. Director de Seguridad Pública y asigna
funciones de Dirección de Salud Municipalde Chillán Viejo.

b) Solicitudes de Autorización de Horas
Extraordinarias con pago de remuneraciones, señaladas en el Considerando b) del
Decreto N' 1875/01 .04.2021 de la Sra. Miryam Bravo, Enfermera, Lady Parra Matamala,
MAtrona y Carolina Parra Alarcón, Nutricionista del Cesfam Dra. Michelle Bachelet Jeria.

c) La necesidad de corregir error adminstrativo
de omisión en los puntos del Decreto N" 1B7S de fecha 01 .04.2021.

DECRETO:

1.- MODIFICASE el Decreto N' 1875 de
fecha 01 de abril de 2021, mediante el cual se autoriza horas extraordinarias a
funcionarias del Cesfam Dra. Michelle Bachelet Jeria, en el sentido que el punto 1 N" 2 y
N'3 dice:

Y debe decir:

ANÓTESE, ESE Y ARCH¡VESE

AD 0§

NRIQUEZ LV AMO
IPAL NICIPAL

POR ORDEN DEL S

FSC/H

D¡STR¡BUCIÓN

NOMBRE FECHA DESDE HASTA TOTAL HORAS

Lady Parra Matamala
c.t. N' 15.922.649-2

02 al
04Í04t2021 10 00 hrs 18'00 hrs 18 horas

Carolina Parra Alarcón
c.l. N'17.975.716-8

02 al
0410412021 10:00 hrs. 18:00 hrs. 18 horas

NOMBRE FECHA DESDE HASTA TOTAL HORAS

Lady Parra Matamala
c.l. N" 15.922.649-2

02 al
04to4t2021 08:00 hrs 18:00 hrs. 18 horas

Carolina Parra Alarcón
c.l. N'17.975.716-8

02 al
0410412021 08:00 hrs. 18:00 hrs. 18 horas

NRIQU

Secretaría Municipal, c. RR.HH, Departamento de Salud Municipal

ALCALDE

v

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado


